
UCHWAŁA NR 353(XLVIII)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r,  poz. 994 t. j. ), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r,  poz. 2077 t. j. )

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 330(XLIV)18 Rady Gminy Poraj  z dnia                                
31  stycznia 2018 r.  w sprawie budżetu Gminy na rok 2018 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1 .
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 54.845.969,00 zł
w tym dochody bieżące 39.931.182,32 zł
dochody majątkowe 14.914.786,68 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 54.138.714,35 zł
w tym wydatki bieżące 37.950.627,11 zł
wydatki majątkowe 16.188.087,24 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 220FDEF1-067E-4D6B-80DC-DEA8073CEE2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmniejszenie i zwiększenie planu dochodów

Dział Nazwa Plan ogółem

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 59 562,36

Ochotnicze straże pożarne 59 562,36

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

59 562,36

59 562,36

59 562,36

Bieżące

Ogółem bieżące

Ogółem 

do Uchwały Nr 353(XLVIII)18

Rady Gminy Poraj

z dnia 25 maja 2018r.

Id: 220FDEF1-067E-4D6B-80DC-DEA8073CEE2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

750 Administracja publiczna -601,64 -601,64 -601,64 0,00 -601,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

-601,64 -601,64 -601,64 0,00 -601,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych -601,64 -601,64 -601,64 0,00 -601,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

60 164,00 60 164,00 60 164,00 0,00 60 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 164,00 60 164,00 60 164,00 0,00 60 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

60 164,00 60 164,00 60 164,00 0,00 60 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 562,36 59 562,36 59 562,36 0,00 59 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Wydatki na
programy ...

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Razem wydatki

do Uchwały Nr 353(XLVIII)18

Rady Gminy Poraj

z dnia 25 maja 2018r.Zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków

Id: 220FDEF1-067E-4D6B-80DC-DEA8073CEE2E. Podpisany Strona 1




